
 

 
 

 

مشروحه ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت  مؤسسه ای در نظر دارد اموال منقول

ونیکی بصورت الکتر 1004102194000002و با شماره مزایده  SETADIRAN.IRآدرس :  به

زمان و محل اعلامی مراجعه و جهت شرکت می توانند جهت بازدید از  بفروش برساند لذا متقاضیان

مراجعه   WWW. SETADIRAN.IRدر مزایده به سایت سامانه تدارکات الکترونیکی دولت

-33477889و  33485505لاعات  بیشتر با  شماره  تلفن  و یا جهت کسب اطّو شرکت نمایند 

 تماس حاصل فرمایند. 044
 

 

هزینه های جانبی و  تعداد نوع مال ردیف

 متفرقه

 توضیحات مبلغ کارشناسی )ریال(

گلیم ,انواع فرش ماشینی  1

و کناره، پادری، موکت و 

 تابلو فرش

تخته151فرش  -  

تخته 73گلیم و کناره  -  

عدد 66 و متفرقه پادری -  

مترمربع2020موکت  -  

عدد66تابلو فرش    -  

ریال 000/000/252 ریال 000/000/210/13    

ش
رو

ف
 

ل 
ما

ر 
ه

 
شد

 با
ی

ا م
کج

ت ی
ور

ص
ب

 

  

انواع گوشی موبایل  2 

مستعمل بدون کارتن و 

 شارژ در مدلهای مختلف

دستگاه 1415 ریال 000/000/92  ریال 000/750/072/2   

مترمربع369 سنگ نمای ساختمانی 3 ریال 000/000/50  ریال 000/400/066/2   

اقلام متفرقه و ضایعات  4

 آهن

قلم 15 ریال 000/000/40  ریال 000/000/370   

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(01/1404شماره ) آگهی مزایده عمومی  
 

: زمان بازدید  

27/02/4140مورخه  شنبه لغایت روز 21/02/4140مورخه   یکشنبه روز کاری از روز 6  

(ظهر  1400 لغایت  0090)صبح از ساعت   

:آدرس محل بازدید   
 16نبش کوی  -روبروی اداره کل ورزش و جوانان استان -سربازان گمنام نخیابا–شهرستان ارومیه –استان آذربایجان غربی 

 

باشد.می 30/02/1404مورخ   سه شنبه روز  01/1404اعلام نتایج مزایده عمومی     
 

 



 

 
 

 

قلم اموال منقول مشروحه ذیل را با جزئیات مندرج در اسناد  4یک سازمان دولتی در استان آذربایجان غربی در نظر دارد تعداد  

 1004102194000002و با شماره مزایده  SETADIRAN.IR:  مزایده از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس

 بصورت الکترونیکی بفروش برساند

برگزاری مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل برگزاری مزایده از خرید ، دریافت 

مزایده ، بازگشایی پاکت ها ، اعلام به برنده ، در بستر سامانه )ودیعه( اسناد مزایده تا ارسال پیشنهادات قیمت ، واریز وجه تضمین 

 انجام خواهد شد .   WWW.SETADIRAN.IRولتتدارکات الکترونیکی د

و یا جهت کسب اطّلاعات  بیشتر با  شماره  تلفن  متقاضیان می توانند جهت بازدید اموال در زمان و محل اعلامی مراجعه  

 تماس حاصل نمایند .  044- 33485505

  15/02/1404تاریخ نمایش در سایت )انتشار( : از تاریخ 

 1400الی  0800از ساعت  27/02/1404لغایت  21/02/1404یخ مهلت بازدید : از تار

 (1900تاساعت  0800)از ساعت  27/02/1404لغایت  21/02/1404مهلت دریافت اسناد و ارائه پیشنهاد مزایده : از تاریخ 

 صبح  0900روز دوشنبه ساعت  29/02/1404زمان بازگشایی پیشنهادات : تاریخ 

 صبح 0900روز سه شنبه  ساعت  30/02/1404تاریخ  زمان اعلام اسامی برندگان : 

 محل بازدید اموال منقول : 

  16نبش کوی  -روبروی اداره کل ورزش و جوانان استان -خیابا سربازان گمنام–شهرستان ارومیه –استان آذربایجان غربی 
....................................................................................................................................................................................................................................................................................... 

 

 تذکر : 

 به صورت حضوری بازدید نمایید .  به منظور اطمینان از وضعیت اموال .1

 نحوه پرداخت ودیعه ده درصد تضمین به صورت پرداخت الکترونیک در سامانه ستاد می باشد .  .2

 مهلت استرداد ودیعه ده درصد دو هفته پس از اعلام برندگان مزایده خواهد بود .  .3

 کلیه هزینه های جانبی از قبیل :  .4

 حق الزحمه کارشناسی و سایر هزینه های مزایده و .....  بر عهده برنده مزایده خواهد بود . الف( هزینه  نقل  و انتقال مال ، 

بعد از اعلام اسامی برندگان مزایده ، برنده اصلی موظف است جهت تکمیل پرونده و واریز نمودن ثمن معامله بصورت فیش نقدی به  .5
مراجعه نموده و نسبت به دریافت شماره حساب بانکی مورد نظر فروش اموال( واحد )16آدرس : ارومیه ، بلوار سربازان گمنام ، نبش کوی 

 جهت واریز ثمن معامله و متعاقب آن فیش واریزی در سامانه ستادایران بارگذاری و  اصل فیش را به دبیرخانه تحویل نمایند.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(01/1404شماره ) آگهی مزایده عمومی  
 



 

 

01/1404مشخصات اموال منقول قابل فروش در مزایده الکترونیک شماره   

 

 

زایده به شورای هماهنگی گرفتن فیش واریزی مبرندگان محترم می بایست حتماٌ پس از اعلام نتایج، جهت تحویل

روبروی اداره کل ورزش و  -خیابان سربازان گمنام -واقع در: ارومیه)مبارزه با مواد مخدر استان آذربایجان غربی 

 مراجعه نمایند و از هرگونه واریز وجه به هر حسابی بدون هماهنگی کارشناس مربوطه (16نبش کوی –جوانان استان 

باشد.جداً خودداری نمایند. در غیر این صورت، مسئولیت بر عهده شخص واریز کننده می  

 

 

هزینه های جانبی و  تعداد نوع مال ردیف

 متفرقه

مبلغ کارشناسی 

 )ریال(

 توضیحات

انواع فرش ماشینی گلیم و  1

کناره، پادری، موکت و تابلو 

 فرش

تخته151فرش  -  

تخته 73گلیم و کناره  -  

عدد 66 و متفرقه پادری -  

مترمربع2020موکت  -  

عدد66تابلو فرش    -  

ریال 000/000/252  000/000/210/13 

 ریال

فروش بصورت 

 یکجا می باشد

انواع گوشی موبایل مستعمل  2

بدون کارتن و شارژ در مدلهای 

 مختلف

دستگاه 1415 ریال 000/000/92   000/750/072/2 

 ریال

فروش بصورت 

 یکجا می باشد

نمای ساختمانی سنگ 3 مترمربع369  ریال 000/000/50   000/400/066/2 

 ریال

فروش بصورت 

 یکجا می باشد

قلم 15 اقلام متفرقه و ضایعات آهن 4 ریال 000/000/40   000/000/370 

 ریال

فروش بصورت 

 یکجا می باشد


